Ergonomiskt och flexibelt stativ som är enkelt att installera. Produkten är
perfekt för stora interaktiva tavlor tack vare den stabila konstruktionen.
Den motoriserade höjdjusteringen är mjuk och tystgående och nås
lätt via en knapp under tavlan. Func Short Throw Wall Motorized är
betydligt förenklad avseende installationen, och är ett mycket stabilt och
funktionellt alternativ för både skolor och konferens.
Välj SMS universalsläde för att matcha projektorn, eller en adapterplatta
för projektorer där projektorarm ingår vid köpet av projektorn.
Justeringsmöjligheter både i höjd- och sidled vid installation. Möjlighet
att enkelt ställa in bästa möjliga bild genom att finjustera höjden på
projektorpelaren.
Infästningen av den interaktiva tavlan är universal vilket gör produkten
kompatibel med de flesta förekommande interaktiva tavlor på marknaden.
Höjdjusterbar interaktivitet.
FUNC SHORT THROW
WALL MOTORIZED
 OM PRODUKTEN
ART. NO.
FST081001-MT Func Short Throw Wall Motorized
FST081001UK-MT Func Short Throw Wall Motorized UK
FST081001US-MT Func Short Throw Wall Motorized US
A: VÄLJ SMS PROJEKTORPELARE:
FS000450AW-P2 SMS Proj Short Throw 450 mm
Aluminum/White
FS000680AW-P2 SMS Proj Short Throw 680 mm
Aluminum/White
FS001202AW-P2 SMS Proj Short Throw 1200 mm
Aluminum/White
FS001450AW-P2 SMS Proj Short Throw 1450 mm
Aluminum/White
FS001600AW-P2 SMS Proj Short Throw 1600 mm
Aluminum/White
A: OM DU VILL ANVÄNDA SMS PROJEKTORPELARE
BESTÄLL ÄVEN:
AE022021 SMS Projector Short Throw Unislide White
B: OM DU VILL ANVÄNDA EN PROJEKTOR MED MED-
FÖLJANDE PROJEKTORARM:
Kontakta SMS för tillgängliga adapters
Färg: Vit
Tilt SMS projektorsläde: ± 15°
Slaglängd: 500 mm
Max projektorvikt: 8 kg
Max totalvikt: 50 kg
Max tavelhöjd: 1500 mm minus det vertikala
projektionsavståndet.
Max taveldjup: 90 mm
OBS! Maxvikt avser lastkapaciteten för motor och stativ.
Användarupplevelsen kan variera beroende på val av
projektor och interaktiv tavla. Detta tar SMS ej ansvar för.
Justerbar: Höj- och sänkbar med motor
Garanti: 2 år.
 INFO
 BESTÄLLNING
Tavla och projektor ingår inte.
S
M
S
 Func S
hort T
hrow
 W
all M
otorized 2016
-0
5
-02     V
i förb
ehåller oss rätten att änd
ra i p
rod
uktsp
ecifikationer efter d
etta d
okum
ents tryckning
/p
ub
licering.
SMS Smart Media Solutions AB
• Ett enda paket bidrar till en säker och
kostnadseffektiv transport.
• Hög grad av förmontering ger en enkel
installation få steg.
• Tillgänglig med SMS unislide, alternativt
en adapterplatta för projektorer där
projektorarm ingår vid köpet av projektorn.
• Höj- och sänkbar med motor (100 VAC –
240 VAC, 50/60 Hz)
• Universella tavelhållare, passar de flesta
förekommande interaktiva tavlor på
marknaden.
 TILLBEHÖR
 DETALJBILD TEKNISK RITNING (MM)
FST081001-MT FUNC SHORT THROW WALL MOTORIZED
AE018002 SMS Remote Control Kit
 (trådlös fjärrkontroll)
För komplett lista se www.smartmediasolutions.se
Säker och stabil montering på vägg.
S
M
S
 Func S
hort T
hrow
 W
all M
otorized 2016
-0
5
-02     V
i förb
ehåller oss rätten att änd
ra i p
rod
uktsp
ecifikationer efter d
etta d
okum
ents tryckning
/p
ub
licering.
SMS Smart Media Solutions AB